[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 111/CIB/18
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 220ª reunião ordinária de 03 de maio de 2018,

RATIFICA
1. O Atestado de Conclusão de Obra de 13 de dezembro de 2016, referente à construção da Unidade de Saúde UBS, Programa Atenção Básica, Unidade Básica de Saúde Bairro dos Municípios, localizada na Rua Alfredo Wagner, S/N - Bairro dos Municípios, Município de BALNEÁRIO CAMBORIÚ. Portaria de habilitação nº 1.380 MS de 09 de julho de 2013.
2. O Atestado de Conclusão de Obra de 28 de dezembro de 2016, referente à construção da UPA – BC, Unidade de Pronto Atendimento, componente da Rede de Urgência e Emergência, localizada na Rua Islândia, S/N - Bairro das Nações, Município de BALNEÁRIO CAMBORIÚ. Portaria de habilitação nº 1.344 MS de 29 de junho de 2012.
3. Esta Deliberação retifica a Deliberação 134/2017, em função dos endereços.
Florianópolis, 03 de maio de 2018.
	ACÉLIO CASAGRANDE
Coordenador da CIB/SES
	SIDNEI BELLE
Coordenador da CIB/COSEMS

	Secretário de Estado da Saúde
	Presidente do COSEMS

[image: image1.jpg]